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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László úr
az Országgyűlés elnöke részére

Országgyű lés Hivatala
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Írásbeli kérdés !

Érkezett : 2017 SlEPT 2 5 .

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) bekezdése alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdés t
kívánok benyújtani Dr. Seszták Miklós nemzeti fejlesztési miniszter úrna k

„Hipp-hopp már el is múlt szeptember 1-e? ”
címmel.

Tisztelt Miniszter úr!

Magyarország eddigi legnagyobb szállásfejlesztési támogatási konstrukcióját jelentette be Ö n
és Guller Zoltán, a Magyar Turisztikai Ügynökség vezetője 2017. július 3-án, Budapesten. A
tájékoztató alapján mintegy 300 milliárd forintos keretösszeggel indul el a Kisfalud y
turisztikai fejlesztési program, amelyben vidéki szálláshelyek fejlesztésére lehet pályázn i
2030-ig .

A programbejelentő sajtótájékoztatón Ön kiemelte : „A Kisfaludy Szállásfejlesztés i
Konstrukció a 2030-ig tartó futamidő végéig 2000 szálláshely, 30.000 szoba újul meg . A
programmal a vidéki szállodák és panziók minőségi fejlesztését teszi lehet ővé a kormány. A
minden idők legnagyobb hazai szállásfejlesztési programjának finanszírozását a kormányzat a
program 2030-ig tartó teljes futamidejére biztosítani fogja a hazai költségvetés forrásaiból .
Mindez óriási lendületet ad majd ahhoz, hogy a kormányzat sikerágazata elérhesse
ambiciózus célját, a turizmus közvetlen és közvetett GDP-hozzájárulásának a jelenlegi 10% -
ról 16%-ra való növelését 2019 végéig” .

A Kisfaludy Turisztikai Fejlesztési Program keretében, a vissza nem térítend ő forrásokra
épülő Kisfaludy Szállásfejlesztési Konstrukcióra szeptember 1-jétől lehet [majd] benyújtani a
támogatási igényeket. A programnak köszönhetően az összes vidéki szálláshely megújulhat a
következő években .

A fentiek miatt következő kérdéssel fordulok a Miniszter Úrhoz :
1. Mikortól lehet pályázni a Kisfaludy Szállás fejlesztési Konstrukcióra ?
2. Mely régióban, mely szálláshelytípusokra és milyen ütemezéssel lehet [majd] pályázn i

a Kisfaludy Szállásfejlesztési Konstrukcióra ?

Budapest, 2017. szeptember 25 .

VOl~~
Dr. Vadai Ágnes

Demokratikus Koalíci ó

Tisztelettel :
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